
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE S E  QYTETIT 

KQRCE - 

VENDIM 
Nr. yf  ate 2009 

MBI MIRATIMIN E KUOTAVE USHQIMORE NE KOPESHTET ME USHQIM 
DHE CERDHES PER PERIUDHEN 2 0 0 9 - 2 0  10 

Keshilli I Bashkise te qytetit Korce , i mbledhur ne daten e sotme morri ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga 
Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit per miratimin e kuotave ushqimore te kopshteve 
me ushqim dhe cerdhes per periudhen 2009- 201 0 me masen prej 2000 lek ne muaj , bazuar ne 
ligjin nr.8652 dt.3 1.07.2000 'Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore7,neni 32 
pika dh ,ne ligjin nr.9936 dt.26.06.2008 ' Per menaxhimine sistemit buxhetor ne Republiken e 
Shqiperise ', ne ligjin nr. 10025 dt 27.1 1.2008 "Per buxhetin e vitit 2009,ne Udhezimin e M.F.nr 2 
dt. 12.01.2009 ' Per zbatimin e buxhetit te vitit 2009 ' ne V.K.B. nr. 12 dt. 13.02.2009 'Mbi 
miratimin e buxhetit te Bashkise dhe istitucioneve te varesise per vitin 2009", ne vendimin 
nr. 9 dt. 1 1.02.2009 te Keshillit Bashkiak ' Per nivelin e taksave dhe tarifave vendore dhe 
adminisrimin e tyre ne qytetin e Korces si dhe penalitetet per shkeljet apo kundervajtjet 
administrarive ." mbeshtetur ne kopetencat qe ka si dhe propozim te anetareve : 

VENDOSI 

1. Te miratoje kuoten ushqimore te kopeshteve me ushqim dhe cerdhes per periudhen 
2009 - 20 10 ne masen prej 2000 lek ne muaj . 

2. Ky vendim ti bashkangjitet vendimit nr 9 dt 11.02.2009 te Keshillit Bashkiak per 'IVivelin e 
taksave dhe tarifave vendore dhe administriinin e tyre ne qytetin e Korces si dhe penalitetet 
per shkeljet apo kundravajtjet administrative " 

3 . Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet dega e finances dhe dega ekonomike e Ndermarjes 
se Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe cerdhes. 

4 Ky vendim hyn ne h q i  menjehere . 
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